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型号

额定输出

输出电压冈
输出电流{A)
输出功率(W)
调节率(CV
负载 调节率(mV) I电压调节率(mV)
调节率(Cq
负敢调节睾(mA)
电压调节率(mA) I 
纹波＆噪声（噪声带宽20MHz; 纹波带宽1MHz)
CV p-p 
CV rms 
CCrms 
编程精度
电压(mV)
电流(mA)
测量精度
电压(mV)
电流{mA)
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下降时 ） 
下降时 ） 
负蚊瞬 (ms) 
（负慧变化从5仁100%)
编程分辨率(PC远程控制模式）
电压(mV)
电流(mA)
测量分辨率(PC远程控制模式）
电压(mV)
电流(mA)

串联和井联

井联
串联

保护功能
OVPM 
OCP(A) 

0.1% + 
0.1% + 

0.1% + 
0.1% + 

I 

I 

I 

0-40 
0-40 
400W 

25 
23 

45 
45 

60 
7 
80 

10 
20 

10 
20 

50 
50 
500 
1 

含主机录多4台
含主机最多2台

4.44 
4-44 

0-160 0-40 0-160 
0-10 0-80 0-20 
400W 800W 800W 

85 25 85 
83 23 83 

15 85 25 
15 85 25 

60 80 80 
12 1 1  15 
20 160 40 

50 10 50 
10 40 20 

50 10 50 
10 40 20 

100 50 100 
150 so 150 
1200 500 1200 
1 1 1 

3 1 3 
l 2 l 

3 1 3 
l 2 l 

5-176 4.44 5-176 
1-11 5-88 2-22

OHP 关闭输出 关闭输出 关闭输出 关闭输出
前面板显示精度(4位）
电压(mV) 0.1%+ 20 100 20 100 
电流(mA) 0.1% + 20 10 40 20 
环境条件

操作温度
存储温度
操作湿度

卢小于so；%。出,H,
H无凝结

存储湿度 无凝结

其它

模拟控制 有
接口 USB/LAN/GPIB(选配）
电濂 1 OOVac - 240Vac, 50Hz - 60Hz, 单相
尺寸 214(W)xl 24(H)x350(D)mm 
重量 约5.2kg 约6.8kg 约5.2kg 约6.8kg

冒�tF-9::一
PSB-1400L 心V/心A/400W可编程多量程直流电濂
PSB-1400M 160V/10A/400W可编程多量程直流电濂
PSB-1800L 心V/80A/800W可编程多量程直流电瀛
PSB-1800M 160V/20A/800W可编程多量程直流电濂

瞿
CD ROM(使用手册 ， 编程手册）xl, UL/CSA或PSE电源线（依区域） ，

输出焙子盖 ， Type A-8 USB线， 模拟接口插头套件 ， 底架连接线

技术规格变动恕不另行通知SB-lOOOCDlBH

� 
PSW-001 模拟远程控制接口工具包
PSW-002 简易IDC工具
PSW-003 触点清除工具
PSB-101 井联2台PSB-1000连接线
PS的02 井联3台PSB-1000连接线
PSB-103 井联4台PSB-1000连接线
PSB-104 串联2台PSB-100切圭接线
PSB-105 GPIB卡
PS的环 基础附件工具包

GRA-418-J 机架套件01S)
GRA-418-E 机架套件(EIA)
GTL-123 测试线lx红， lx黑
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